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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Abtropfgewicht
Fiillmenge

Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene
Fisch und Fischerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Néhrwerte
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren

davon ungesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
Kihlpflichtig

Fleisch / Fisch
Fisch-Name

Geburtsort

Thunfisch Stiicke in 01

Thunfischstiicke in 01

Papua Neu Guinea, Philippinen

Linda Food

Asbeckstrasse 23, 45883 Gelsenkirchen
LINDA

4037596905019

11301

1260 g

1705 g

nein

Ja

Thunfisch, pflanzliches Ol (Soja- oder Sonnenblumendl, Salz)

enthdlt
enthdlt

831,3 kJ
198,3 kcal
8,9 g

2,4 g

6,5 g

349

0

25 g

0,59 g

Nein

Thunfisch Stiicke in 01

Papua Neu Guinea, Philippinen

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



